

Kupní smlouva

č. smlouvy kupujícího: **019/2023**

č. smlouvy prodávajícího:

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru
České republiky

Skladovací a opravárenské zařízení Hasičského záchranného sboru České republiky
Libušina 601/105, 779 00 Olomouc

za něhož jedná: Ing. Jiřím Černým
pověřeným výkonem funkce ředitele

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1

číslo účtu: 8908881/0710

kontaktní osoba:

telefon: E-mail

ID datové schránky: 84taiur

(dále jen „**kupující**“)

na straně jedné

a

KARFO velkoobchod s.r.o.

se sídlem: Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

za něhož jedná: Monika Strušková, jednatel

IČO: 26872382

DIČ: CZ26872382

bankovní spojení: Komerční banka Ostrava

číslo účtu: 35-5759920227/0100

kontaktní osoba:

telefon: E-mail

ID datové schránky: k4he576

(dále jen „**prodávající**“)

Článek II.

Základní ustanovení

Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka ze dne 31. 05. 2023

Článek III.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy zboží včetně dopravy do sídla zadavatele dle pokynů kupujícího. Jedná se o dodání .

- čistících, mycích a hygienických prostředků

Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu.

Článek IV.

Doba, místo a způsob předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží **nejpozději** do 31. července 2023.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny předem. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží uhrazena prodávajícímu. Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.

Místo plnění je : **MV-GŘ HZS ČR,**
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105
779 00 Olomouc

Kontaktní osoby:



Článek V.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výši:

Celková cena bez DPH: 231 885,11 Kč

DPH: 48 695,87 Kč

Celkem s DPH: 280 580,98 Kč

Dvěštosmdesátisícpětsetosmdesát korun českých devadesátosm haléřů

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží do místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.)

Cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí kompletního zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Proávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 2 pracovních dnů od převzetí zboží kupujícím. Doručení faktury musí být poštovní službou.

Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den fakturace dle platných právních předpisů kupujícího.

Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího protokolu. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu:

MV-GŘ HZS ČR,

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

Fakturační adresa:

Česká republika – Ministerstvo Vnitra

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

Zastoupené – kontaktní adresa:

MV – Generální ředitelství HZS ČR

SOZ HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

(musí být uvedeno celé včetně kontaktní adresy)

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Proávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodloužení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího.

Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů uvedených v čl. I této smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na třetí osobu.

Vyhrazené změny závazku:

- a) Kupní cenu uvedenou v čl. 5 odst. této smlouvy je možno změnit v důsledku jednoznačných změn právních předpisů (změna sazby DPH).
- b) Doba pro dodání zboží lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným nedostatkem personálu a věcí určených pro řádné plnění způsobených epidemií nebo zásahy veřejné moci.

V případě, že prodávající nebude moci dodat zboží v době dle čl. IV této smlouvy, z důvodu vyhlášení nouzového stavu či karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci, vyhrazuje si kupující právo adekvátně prodloužit dobu dodání zboží.

Jestliže se prodávající bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání zboží musí toto oznámit kupujícímu, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Prodloužení doby dodání zboží bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezení výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení výroby.

Změna doby dodání zboží bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu s čl. VII. smlouvy.

Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku nouzového stavu na území ČR, ale i v důsledku mimořádných opatření v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí objednatele. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Vztahy ve smlouvě neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků kupujícím a prodávajícím.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. I zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz toho k ní připojují níže své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha — cenová nabídka.

V Olomouci dne viz. el. podpis

V Ostravě dne viz. el. podpis

Za objednatele:

Za dodavatele:



Ing. Jiří Černý
pověřen výkonem funkce ředitele
SOZ HZS ČR

**Cenová nabídka**

Dodavatel		Odběratel	
KARFO velkoobchod s.r.o. Šenovská 750/80 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava IČO: 26872382 DIČ: CZ26872382		ČR - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 Česká republika IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 	

Telefon: 596 248 433
E-mail: obchod@karfo.cz
WWW: www.karfo.cz

Vystavil:
Datum: 31. 05. 2023

Označení položky	Počet MJ	Cena/MJ	DPH DPH/MJ	Částka Kč bez DPH
62400180 pytel 70x110cm černý 25ks	60,000 ks	45,4297	21.0% 9,54	2 725,78
62400011 sáčky do košů 60l - 20ks	230,000 ks	9,4297	21.0% 1,98	2 168,83
62400172 pytel odpad.70x110 Typ 60 žlut	50,000 ks	63,2479	21.0% 13,28	3 162,39
624005 sáčky 16L bílé 50ks	20,000 ks	8,4545	21.0% 1,78	169,09
62400021 sáčky do košů 70l bílé 63x85	70,000 ks	22,8842	21.0% 4,81	1 601,89
6240019 pytle 70x110 TOP extra zatah.	25,000 ks	33,8760	21.0% 7,11	846,90
624000 sáčky do košů 30l - 50ks	200,000 ks	10,9256	21.0% 2,29	2 185,12
904010 Isofa PRO profi 550g	50,000 ks	48,1900	21.0% 10,12	2 409,50
00 Tagal 300 ml	90,000 ks	119,0330	21.0% 25,00	10 712,97
912026 tekuté mýdlo 5l Vione	55,000 ks	51,7520	21.0% 10,87	2 846,36
912028 Vione tekuté mýdlo 500ml dáv.	65,000 ks	14,2644	21.0% 3,00	927,18
9120001 toaletní mýdlo 100g	10,000 ks	6,8429	21.0% 1,44	68,42

Označení položky	Počet MJ	Cena/MJ	DPH DPH/MJ	Částka Kč bez DPH
9040001 indulona modrá 100ml	160,000 ks	27,0330	21.0% 5,68	4 325,28
902008 aviváž Silan 1800ml	11,000 ks	72,1652	21.0% 15,15	793,81
900214 Neflek-Smacchio tutto 500 ml	2,000 ks	52,0743	21.0% 10,94	104,14
9002031 Persil gel 60 dávek	25,000 ks	310,5041	21.0% 65,21	7 762,60
9002031 Persil gel 80 dávek	60,000 ks	389,2809	21.0% 81,75	23 356,85
91300320 toal.papír 280 2vrstvý celulóza	396,000 ks	55,7768	21.0% 11,71	22 087,61
91300310 toal.papír 240 2vrstvý celulóza	240,000 ks	39,6776	21.0% 8,33	9 522,62
91300210 toal.pap.190 2vrstvý celulóza	96,000 ks	22,8925	21.0% 4,81	2 197,68
9130004 toal.papír 3vrst. celuloza	320,000 ks	5,9834	21.0% 1,26	1 914,68
331002 kartáček na ruce jednostranný	22,000 ks	8,2809	21.0% 1,74	182,17
9132034 ručník ZZ bílý celul.	120,000 ks	401,3471	21.0% 84,28	48 161,65
00 Vlhčené ubrousky 15 ks	120,000 ks	12,8842	21.0% 2,71	1 546,10
909036 repelent Diffusil Plus100ml	140,000 ks	57,3471	21.0% 12,04	8 028,59
562999 vědro PVC 5l	8,000 ks	30,9421	21.0% 6,50	247,53
2730091 kartáč silniční 40cm	4,000 ks	51,7520	21.0% 10,87	207,00
525005 smetáček + lopatka bez gumy	21,000 ks	18,3966	21.0% 3,86	386,32
5110020 smeták na hůl UH+hůl 120 závit	7,000 ks	36,5702	21.0% 7,68	255,99
512006 smeták na hůl 60cm 511 /10	5,000 ks	65,5495	21.0% 13,77	327,74
6140313 smetáková hůl 180cm 24mm	5,000 ks	34,5000	21.0% 7,25	172,50

Označení položky	Počet MJ	Cena/MJ	DPH DPH/MJ	Částka Kč bez DPH
6140311 smetáková hůl 160cm 24mm	2,000 ks	28,7520	21.0% 6,04	57,50
5120111 smeták na hůl 80cm	3,000 ks	90,8471	21.0% 19,08	272,54
6140313 smetáková hůl 180cm 24mm	3,000 ks	34,5000	21.0% 7,25	103,50
00 Becher 1 l	12,000 ks	345,0000	21.0% 72,45	4 140,00
9070004 Savo proti plísním rozpr.500ml	15,000 ks	49,6611	21.0% 10,43	744,91
907200 Sanytol 500ml uni MR	36,000 ks	46,1404	21.0% 9,69	1 661,05
907201 Sanytol 1l uni dezinfekce	30,000 ks	46,1404	21.0% 9,69	1 384,21
909027 Biolit uni 400ml	5,000 ks	65,0082	21.0% 13,65	325,04
909028 Biolit 400ml vosy,sršní	5,000 ks	93,2314	21.0% 19,58	466,15
911007 Clín na okna 500ml MR	25,000 ks	36,4628	21.0% 7,66	911,57
90900510 WC závěs Bref Aktiv 3x50g	200,000 ks	48,4049	21.0% 10,17	9 680,98
00 Frosh eco 750 ml	10,000 ks	54,4793	21.0% 11,44	544,79
9080040 Domestos WC čistič 750 ml	20,000 ks	27,6033	21.0% 5,80	552,06
00 WC Net 1 l	5,000 ks	81,4214	21.0% 17,10	407,10
00 Merida osvěžovač elektr.	2,000 ks	896,7685	21.0% 188,32	1 793,53
9090130 náhradní náplň do osvěž.Pulse	5,000 ks	168,2479	21.0% 35,33	841,23
00 Arola 250 g crystal	15,000 ks	38,0909	21.0% 8,00	571,36
9090118 osvěžovač Brait 425ml	80,000 ks	30,5867	21.0% 6,42	2 446,93
00 Becher 750 ml	15,000 ks	167,9008	21.0% 35,26	2 518,51

Označení položky	Počet MJ	Cena/MJ	DPH DPH/MJ	Částka Kč bez DPH
9070118 dekalko na rez a vod.kám. 150g	75,000 ks	40,5537	21.0% 8,52	3 041,52
9072020 Sanytol 500ml koupelna MR	26,000 ks	61,4132	21.0% 12,90	1 596,74
9050117 Jar Fairy 5l profesionál	2,000 ks	217,3471	21.0% 45,64	434,69
901042 Finish powerball tablety 90ks	5,000 ks	184,2809	21.0% 38,70	921,40
90500250 Jar 900ml originál	75,000 ks	52,3223	21.0% 10,99	3 924,17
9050036 Sidelux universál.1l	20,000 ks	33,2314	21.0% 6,98	664,62
9090107 Alex extra péče lamino 750 ml	20,000 ks	75,1735	21.0% 15,79	1 503,47
911004 AJAX saponát 1l	10,000 ks	34,3884	21.0% 7,22	343,88
905009 Savo profi podlahy,povrchy 5l	10,000 ks	184,0000	21.0% 38,64	1 840,00
9070104 Pulirapid extra 500ml MR	4,000 ks	52,2644	21.0% 10,98	209,05
9070130 Pulirapid r.v.k. 500 ml	6,000 ks	52,2644	21.0% 10,98	313,58
00 Cif Finish 435 ml	10,000 ks	62,6776	21.0% 13,16	626,77
00 Vitreoclean 200 ml	9,000 ks	30,0743	21.0% 6,32	270,66
00 DR. Beckmann 250 ml	15,000 ks	80,0495	21.0% 16,81	1 200,74
00 Ecoegg tablety do pračky	7,000 ks	184,0009	21.0% 38,64	1 288,00
905000 Jar 450ml originál	12,000 ks	30,4799	21.0% 6,40	365,75
442003 kartáč na nádobí Spontex	7,000 ks	50,6039	21.0% 10,63	354,22
367000 kartáč prádlový UH velký	6,000 ks	16,3309	21.0% 3,43	97,98
413035 lopatka na smetí plech	15,000 ks	72,6776	21.0% 15,26	1 090,16

Označení položky	Počet MJ	Cena/MJ	DPH DPH/MJ	Částka Kč bez DPH
56300343 Leithiet Clean twist 52121	4,000 ks	1 263,8519	21.0% 265,41	5 055,40
435006 WC souprava York Mini	30,000 ks	16,6776	21.0% 3,50	500,32
4520048 drátěnka nerez spirála 1ks	30,000 ks	3,2569	21.0% 0,68	97,70
4520040 Vileda houba na nádobí á 10ks	90,000 ks	26,6363	21.0% 5,59	2 397,26
5630033 Vileda ultramax náhrada	10,000 ks	216,4289	21.0% 45,45	2 164,28
6940256 švédská utěrka 40x40 200g	35,000 ks	9,4299	21.0% 1,98	330,04
00 Spontex utěrka 4 ks	5,000 ks	115,7609	21.0% 24,31	578,80
6940231 houbová utěrka 3ks	27,000 3ks	11,8519	21.0% 2,49	320,00
694028 prachovka savá 38x33cm	40,000 ks	7,9339	21.0% 1,67	317,35
422004 kartáč podlah. na hůl dovoz	2,000 ks	23,8055	21.0% 5,00	47,61
6140307 smetáková hůl 140cm 22mm	2,000 ks	25,3029	21.0% 5,31	50,60
00 Leifheit náhrada 52123	8,000 ks	225,3969	21.0% 47,33	1 803,17
9070044 hydroxid sodný 1kg	30,000 ks	51,7519	21.0% 10,87	1 552,55
9010430 Finish sůl 4kg	10,000 ks	89,6599	21.0% 18,83	896,59
9090003 sítka do pisoáru s vůni	165,000 ks	29,4389	21.0% 6,18	4 857,41

Zaokrouhlení:

0,00

Rozpis DPH	0%	10%	15%	21%
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	231 885,11
DPH		0,00	0,00	48 695,87

CELKEM Kč	231 885,11
------------------	-------------------

DPH 48 695,87

S DPH 280 580,98

Forma úhrady: Převodní příkaz

Místo dodání: MV - GR HZS ČR, SOZ HZS ČR Libušina ulice
601/105. 779 00. Email:
 MV - GR HZS
CR, SOZ HZS CR Olomouc

Způsob dopravy: dodavatel



Převzal:

Dne: